carta sua mihi inde confecta plenius continetur, volo et concedo

pro me et heredibus meis, ac me et ipsos per presentes obligo,

quod si ego aliquo casu contingente dictam terrain gaudere nou
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Edw. I. possini pro defectu warantie, ego aliquam warantiam ab ipso

' domiuo meo comite non exigam, nee ipsum super aliqua warantia

1298. aliquatenus gravabo, set a tempore quo ego dicta terra gaudere non

potero, vel de dicta terra ejectus fuero, predictus dominus meus

comes teiieatur in singulis annis in decem libris sterlingorum de

camera sua percipiendis, donee michi decem libratas terre fecerit

in competenti loco infra regnum Scocie. In cujus rei testimonium

presentibus sigillum meum apposui. Datum apud Lochmaban die

Mercurii proximo post festum Ascencionis Dominice anno gracie

mcc nonogesimo octavo.

(Endorsed) Scocia. [No seal.] [Ditcliy of Lancaster Cartce,

Misccllanecc, Vol. I. p. 34-]i

[1301.] 8. Johan de Drokenesforde gardein de la Gerdrobe nostre

]\Iarch 26. Seigneur le Eoi a Eauf Destokes ou a son lieu tenant salutz.

Pur ce quil y ad xvj vadletz qe feurent en la garnesteure de

Strivelyn e qui suent le Eoi chescon jour en chesmyn, les queux
sont malement vestuz, vous mank qe a meisme ses vadletz

faciez liverer del doun le Eey quatre draps dune sute, pris du drap

de xl s. ou de iiij marcis a plus haut. Escrit a Evesham le

XXvi jour de Marz. {^Chancery Scots Documents, No. 167.]

1304

April 1.

Calenilar,

No. 1798.

[1304]

April 1.

Calendar,
Ko. 1799.

9. Memorandum quod primo die Aprilis anno regni Eegis

Edwardi tricesimo secundo Nicholaus de Carlilio capitalis ballivus

ville Novi Castri super Tynam liberavit Luce de Eedenesse magistro

bargee apud Novum Castrum super Tynam per preceptum Domini
Eegis constructe, pro vadiis suis et novem marinellorum proficis-

sencium in predicta bargea versus partes Scocie pro decem diebus

futuris supradicto die computato, xxvj s. j d. Idem Nicholaus

liberavit eidem Luce atilia subscripta, videlicet duos males, unam
virgam, unum velum novum et aliud vetus, et quatuor copulas

cordarum ad malum, et alias cordas necessarias ad velum, tres

ancoras, ij haucers tannatas et unam albam, xxv remos, duo

vexilla de serico de armis Domini Eegis, unum stremer de armis

Sancti Georgii, unam oUam eneam et unam cacabum, cc clavos

ferri, unam securim, unam tarreram, unam malleum ferri, tres

lanceas ad vexilla predicta, duas spuchettas. In cujus rei testi-

monium sigilla predictorimi Nicholai et Luce huic indenture alter-